

Kaupunkikuva-arkkitehti Juha Kylliö
Turun rakennusvalvontatoimisto

Lausunto rakennuslupahakemuksen esteettömyydestä
PUOLALANMÄEN KOULU
(PUOLALANMÄEN LUKIO, PUOLALAN KOULU / PUUTARHAKADUN YKSIKKÖ)

Olen jo aiemmin tutustunut Puolalanmäen koulun sisämuutoksia koskeviin luonnospiirustuksiin arkkitehti Väreeseen kanssa. Sen jälkeen olen saanut sähköpostitse uudet piirustukset katsottavikseni. Niiden perusteella olen laatinut ennakkolausunnon. Siinä olen esittänyt eräitä tarkistuksia. Tämä lopullinen lausunto on tehty rakennusluvan liitteenä olevien piirustuksien perusteella. Niissä mm. vammaisille soveltuvien wc-tilojen määrä on nyt tyydyttävä.

Rakennus on esteettä saavutettavissa Puutarhakadulta pihan kautta. Lisäksi sen viereen on suunniteltu etenkin koululaisia palveleva uusi esteetön liittymä Puolalanpuistoon. Pääsisäänkäynti pihalta rakennukseen on esteetön. Sen vieressä pihalla on merkitty yksi autopaikka vammaisille varatuksi. Sisäänkäynnin ovien avattavuuteen on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Koulun sisätilojen esteettömyyttä ei ole pystytty ratkaisemaan koko rakennuksen osalta. Alemman ja ylemmän ullakkokerroksen tiloihin ei ole esteetöntä pääsyä. Alemmassa on opetustiloja, ylemmässä vain teknisiä tiloja. Lisäksi siipiosan kahden liikuntasalin aputilat sekä toisessa liikuntasalissa oleva näyttämö ovat tyystin esteelliset. Muilta osin rakennus on esteetön.

Olen esitellyt kyseisen suunnitelman Turun vammaisneuvostolle sen kokouksessa 22.04.10. Käydyn keskustelun jälkeen vammaisneuvosto on ilmaissut yhtyvänsä seuraavaan lausuntoon: hakemus voidaan hyväksyä esteettömyyden osalta seuraavin ehdoin:

- Kummankin liikuntasalin, poikien ja tyttöjen, puku-, pesu- ja wc-tilat tehdään esteettömyyden vaatimukset täyttäviksi.
- Hakemuksen liitteeksi tulee liittää käyttäjän allekirjoittama lausunto niiden tilojen käytöstä, joihin ei esteetöntä pääsyä ole.

Osoite

Puolalank. 5
20100 TURKU

Puhelin

(02) 262 4288
050 511 4652

Faksi

(02) 262 4915

- 25.03.10. laatimassani ennakkolausunnossa esitetyt kohdat on toteutettava, ellei niin ole jo tehty.

Esteettömyysasiamies

Heikki O Haulisto

Tiedoksi:

Rakennusarkkitehti Kaija Väre, Arsatek Oy
Rakennuttajainsinööri Esko Eisanen, Turun kaupungin tilaliikelaitos
Sihteeri Rita Salviander, Turun kaupungin vammaisneuvosto